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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmé&nt om verksamheten
Bostadsrattsforeningen

Bostadsrdttsfdreningen Krenshindaren registrerades hos Bolagsverket 2007-01-12 cch fastighaten Bickkillan i
Higersten med adress Kransbindarvagen 8-22 farvirvades 2010-06-09. Fastigheten bestér av 47 lagenheter, varay 46 &r
upplatna med bostadsritter och 1 med hyresriitt, samt sex lokaler.

Fastigheten &r fullvirdesférsdkrad via If,

Bostadsréttsféreningen har som éndamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fdreningens hus
uppldta bostdder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning.

STYRELSE FRAM TILL STAMMODAT UM
John Ekbery, ordférande

Mikael Lundstedt, ledamot

Anders Astrom, ledamot (del av aret)
Malin Timan, ledamot

Karolina Frykstedt, suppleant

Sam Keshavarz, suppleant

Malin Bergman, suppleant

Maria Wiskari, suppleant

FRAN STAMMAN 31/8 2021

John Ekberg, ordftrande

Mikael Lundstedt, ledamot (avflyttad i januari 2022)
Malin Bergman, ledamot

Maria Skylvik, ledamot

Karalina Frykstedt, suppleant

William Krantz, suppleant

Pajam Ashna, suppleant

Internrevisor;
Cajsa Maby (del av aret, avgdende)
Malin Timan (del av &ret, tilltrddande)

Valberedning:
William Krantz {del av 3ret, avgdende)

Malin Timan {del av &ret, tiltridande)

Styrelsen har under verksamhetsaret 2021 héllit nio ordinarie styrelseméten.
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Féretaget har sitt séte i Stockhalm.

Visentliga héndelser under rikenskapsaret
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2021 fortsatte att vara ett starkt ekonomiskt &r fér freningen. Vi har fortsatt |4ga 1an och kunde darfor ligga kvar pé

den laga avgift som nu legat orérd sedan 2015,

Under rékenskapsaret tog vi fasta pd virt ml att forhdja livsmifjon fr véra medlemmar, Fokus har legat pa att rusta
upp och frbattra foreningens gemensamma utrymmen och utemiljé. Trapphusen har rustats upp och mélats om iny
gestaltning. Nya strémbrytare i tidstypisk utformning har installerats och belysningen setts &ver.

| port 12-14 har nya tvattmaskiner installerats i tvéittstugan.

| enighet med tidigare beslut pa drsstdmman har nya cykelstdll med majlighet till ramlds installerats pa gardarna.

Under éret har den sista hyresldgenheten &tergétt till féreningen. Styrelsen har avvaktat med férsaljning och utreder

mdjligheterna till tidshegrinsad uthyrning.

Medlemsinformation
Atta ldgenheter har bytt &gare under &ret.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsdversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges,

2101-2112
Nettoomsdttning 1834
Resultat efter finansiella
poster -1391
Soliditet % 94
Lan / kvm 1112
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems-
insatser
Belopp vid drets ingang 44 243 208

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rikning

2001-2012
1780

-723

94
1112

Forlags-
insatser

14 304 758

1901-1912
1806

-863
94
1112

Fond for
yttre
underhall
1130 000

1801-1812
1844

=779

81
4870

Balanserat
resultat

-3 092 245

=723 227

1701-1712

Arets
resultat

-723 227

723 227
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Arets resultat
Belopp vid arets utging 44 943 208

RESULTATDISPOSITION

Mede! att disponera;
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rikning
Summa

14 304 758

-3 815 471
-1 391 351
-5 206 822

-5 206 822
-5 206 822

1130 000

-3 815 471

Foreningens resultat och stéllning framgér av efterfdljande resultat - och balansrikning med noter.
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-1 391 351
-1391 351
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RESULTATRAKNING 1

2027-01-01
2021-12-31
B T T D D T RS RS

Rérelseintikter, lagerfrindringar m.m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerférindringar m.m,

Rérelsekostnader

Driftskastnader 3
Av-~ och nedskrivhingar av materiellz ach immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

[ Rérelseresuliat.

Finansiella poster

Ovriga réanteintikter ach liknande resultatposter
Réintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

;:kesq_ltat efter ﬁ_r._mns_iell&__pq‘stgr,‘. . - .

‘Resultat fore skatt

{Arets resultat -

1834 265
1834 265

-2 782 019
-409 163

-3 191182

1356977

3711
-38 145
-34 434

L L
o 1sersst

L raenss

511

2020-01-01

2020-12-31

1779 569
1779 569

-1988 478
-478 821

-2 467 299

~ -687.730
3700

-39 197
-35 497
723227,

723227
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BALANSRAKNING i
2021-12-31 2020-12-31

B S ey
TILLGANGAR

Anldaggningstillgangar

Materiella anltiggningstillgéngar

Byggnader och mark 4,5 56 026 185 56 291 136
Summa materiella anliggningstillgdngar 56 026 186 56 291 136
Summa anliggningstilgingar . 56026186 56291136
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 288 076 279713
Ovriga fordringar 10 7
Féruthetalda kostnader och upplupna intakter 52 399 73 235
Summa kortfristiga fordringar 340 485 352 955
Kassa och bank

Kassa och bank 2153 358 3248 594
Summa kossa och bank 2 153 358 3248 594
‘Summa omsittiingstilgingar. 2493843 3601540

SUMMA TILLGANGAR 58 520 029 59 892 685
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Lo e o e R B S e A ) R e e e e e B S o LT

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Férlagsinsatser

Fond fér yttre underhll
Summa bundet eget kapitol

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

‘Summa egetkapital -

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kraditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Férskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

'Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

LR b

44 943 208
14 304 758

1130 000
60 377 966

-3 815 471
-1 391 351
-5 206 822

BE171 124

2 500 000

2500000

142 580
166 416

6 582
533 307

samass

58 520 029
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2020-12-31

44 943 208
14 304 758

1130 000
60 377 966

-3 092 245
-723 227
-3 815472

| 56562494

2 500 000

25500000

22

142 038
162 562
6 565
519004

830191,

59 892 635
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KASSAFLODESANALYS 1

2021-01-01 2020-01-01
2021-12-31 2020-12-31

B R T T Ay

Den lépande verksamheten

Rérelserasultat ~1356 917 -687 730

Justeringar f&r poster som inte ingér i kassaflddet m.m.

- Avskrivningar 409 163 478 821

Erhallen rdnta - 3700

Erlagd rénta -34 434 ~39 108

Kassafléde fran den lipande verksamheten fore féréndringar

av rirelsekapital -982 188 -244 407

Kassafldde frén torandringar i rérelsekapital

- Okning(-)/Minskning(+} av kortfristiga fordringar 12 470 136 439

- Okning(+)/Minskning(~) av kortfristiga skulder 18 695 -67 012
Kassaflide frdn denlopandeverksamheten ' ob1023  -i7a880)

Investeringsverksamheten

Férvary av materiella anlaggningstillgangar -144 212 -
Kassaflde fran investeringsverksamheten ) sz

Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser —~ 1679750
Kassaflode fran finansieringsverksambeten L qae

+Arets kassafidde. L 1095235 . 1504770

Likvida medel vid drets borjan 3248594 1743 821
Kursdifferans i likvida medel -1 3

Lilvida medel vid arets slut 2 153 358 3248 594
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10
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Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Nat 2 Intakter

Hyresintakter
Arsavgifter

Lokaler

Panter och &verlateiser
Géstldgenhet

Vatten

Ovriga intakter
Summa

Elkostnader

Uppvirmning

Vatten ach aviopp

Stadning ach renhallning
Tradgardsskotsel

Sophdmtning

Fastighetsskétsel och férvaltning
Reparaticn cch underhall

Kabel TV och Bredband
Fastighetsfdrsikring
Fastighetsskatt

Underhéll hissar
Redovisningstjéinstar
Revisionsarvoden
Styrelsearvoden ink sociala avgifter
Qvriga fdrvaltningskostnacer
Maklararvoden

Summa

2021,

-50 283

-1 489 762
-237 260
-14 753

-6 450

-30 263
-5494
-1834 265

124 0971
581763
137 260
120 561
192 554
69 804
117 809
1022 650
37 002
117 851
83913
15803
81 000
16 088
62 162
27707

2782018

~46 407
-1488 924
-230 975
-4 713

~8 550

-1 778 569

2020

100 092
539 711
107 113
74 431
148 894
62 009
85 400
400 395
39974
115 169
82 620
19 607
81 000
15 600
671110
17 852
43 500
1988 477



Row 6 uingiisigusider

‘Not 7 Stillda sikerkieter .
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Not 4 Byggnadef qch __marl(

Ingaende anskaffningsvérden
Féréndringar ov anskaffningsvirden
Ink&p

Utgdende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivhingar
Faréindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Not s Aueiingsider

Byagnader

Forbttring byggnader
Fjérrvdrme

Bredband

Cylelstall

Langivare
Handelshanken

Fastighatsintackningar

Summa stéllda sikerheter

2021-12-31
60 046 953

144 212
60 191 165

-3 755 817

-409 163
-4 164 980

56026 185

1%
1% /2%
2%
10%
10%

Rénta  Bindningstid 2021
1,49% 90 dagar 2 500 009

s

10 00C 000

10 000 000
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2020-12-31

60 046 953

60 046 953

-3 276 996

-478 821
-3 755817

56 291 136

100 &r
100/50 ar
50 ar

10 ar

10 ar

2020
2 500 000

| 2020-12:31 !

10 000 000

10 000 000
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UNDERSKRIFTER

@r&b% Mikael Lundstedt

Malin Bergman Maria Skylvik

i
)lér/revisionsberéttelse har lamnats de-‘! 9 Yep*ﬁﬂq.é&*?()zz

Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor

Internrevisor

11(11)
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Kransbindaren
Org.nr 769615-8638

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Kransbindaren for rakenskapsaret 2021.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2021-12-31 och av dess
finansiella resultat och kassaflode for dret enligt érsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen #r férenlig
med drsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for féreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs nirmare i avsnittet Revisorns ansvar. J ag dr oberoende i
forhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i ovrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrdckliga och dndamélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret fér att drsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar &ven for den interna kontroll som de beddmer ir nodvindig for att
upprétta en drsredovisning som inte innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av féreningens férmaga att
fortsétta verksamheten. De upplyser, néir s4 &r tillampligt, om forhallanden som kan péverka formagan att
fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller misstag, och att 1imna en
revisionsberttelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet ér en hég grad av sdkerhet, men 4r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicka
en vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvéndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anviinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instéllning under hela revisionen. Dessutom:

Brf Kransbindaren, Org.nr 769615-8638
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- identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréickliga och Andamélsenliga for att utgodra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till féljd av oegentligheter r hdgre én for en visentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller dsidosittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en férstaelse av den del av freningens interna kontroll som har betydelse for min revision
for att utforma granskningsatgérder som &r limpliga med hénsyn till omstandigheterna, men inte for att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvéirderar jag laimpligheten 1 de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksé en slutsats, med grund i de inh#mtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nigon visentlig osikerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens férmaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vésentliga osikerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar otillréckliga,
modifiera uttalandet om érsredovisningen. Mina slutsatser baseras p4 de revisionsbevis som inhimtas fram
till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida handelser eller forhallanden glra att en forening inte
ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om drsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa ett
satt som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten f&ér den. Jag méste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning {6r Brf
Kransbindaren for rikenskapséret 2021 samt av forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nirmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och andamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust.

Brf Kransbindaren, Org.nr 769615-8638
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Vid f&rslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med
hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning i évrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och frvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens
organisation dr utformad sé att bokforingen, medelsférvaltningen och féreningens ekonomiska
angeligenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betrdffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om na gon styrelseledamot i ndgot
véasentligt avseende:

- fOretagit nagon atgdrd eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse som kan foranleda
ersdttningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
féreningar, rsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av férslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och dirmed
mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av séikerhet bedéma om forslaget ar forenligt med
bostadsriittslagen.

Rimlig séikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgirder eller férsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot féreningen, eller att ett férslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
inte dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder Jjag professionellt omd6me och har en
professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller férlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgdngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pa sadana 4tgirder, omraden och
forhéllanden som &r visentliga for verksamheten och dir avsteg och &vertridelser skulle ha sirskild
betydelse for féreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgérder och andra férhéllanden som ér relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betriffande féreningens vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget ar forenligt med bostadsrittslagen.

Anmidirkning
Arsredovisningen har inte upprittats i sddan tid att det varit mojligt att, enligt 6 kap. 9 § foreningslagen,

hélla drsstdmma inom sex manader efter rikenskapsarets utgang.

Norrképing de september 2022

Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor

Brf Kransbindaren, Org.nr 769615-8638



